[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                             ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

                        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	О согласовании перевода жилого помещения в  жилое помещение маневренного фонда

	Принято Собранием депутатов
Зимовниковского сельского поселения

                               13.09.2023 г

На основании статей 92, 95 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Согласовать перевод жилого помещения, расположенного по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, п.Зимовники, ул. майора Рязанцева, д.5 кв.2 в  жилое помещение маневренного фонда.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Зимовниковского сельского                                                                            поселения – Глава Зимовниковского
сельского поселения                                                                        Г.И. Анащенко

п. Зимовники
[bookmark: _GoBack]13.09.2023 г.
№ 82

image1.jpeg